
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  MŠ s doprovodnými službami, Praha - Bohdalec 
Jméno autora: Anna Šrámková 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Anna Šrámková pracovala po celý semestr soustavně, pečlivě, vytrvala a velmi cílevědomě. Musím konstatovat, že 
konzultace s ní byly vlastně jako konzultace s vyzrálým profesionálem. Dnes má většina diplomantů již 
několikaletou projekční praxi a u Anny byla tato zkušenost velmi patrná. 
Projekt samozřejmě v průběhu semestru procházel úpravami a změnami, ale o počátečním konceptu byla autorka 
natolik přesvědčená a měla ho tak pevně zdůvodněný a zakotvený, že celý proces byl vlastně již jen hledáním 
cesty k předem známému cíli. 
Anna Šrámková disponuje nejen velkým architektonickým citem, ale i velkou sumou technických znalostí, navíc 
přesně ví, kdy je třeba konečné dořešení opřít o spolupráci s dalšími odborníky, kterým umí nejen nasloucht, ale 
také jim dokáže vysvětlit a zdůvodnit svou představu a vizi. Domnívám se, že je předurčena v budoucnu dobře 
řídit kolektiv a poskytnout mu i pocit sounáležitosti a společného směřování. 
Předložený projekt považuji za skvěle zvládnutý a výborně prezentovaný. 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
Datum: 16.6.2024     Podpis: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
 


